Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 5/54

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Марушкинское

№ 5/30 от 29.11.2011 года «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления сельского поселения Марушкинское»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением

Совета № 10/52 от 11.09.2017 года «О внесении изменений в структуру администрации

поселения Марушкинское», руководствуясь Уставом поселения Марушкинское Совет

депутатов поселения Марушкинское решил:

1. Таблицу коэффициентов должностных окладов лиц, замещающих

муниципальные должности и должности муниципальной службы, раздела 3 «Порядок

установления должностных окладов» Положения о денежном содержании лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления сельского поселения Марушкинское, дополнить

строками 2 «Первый заместитель главы администрации коэффициент 1,25-1,50», 7

«Главный бухгалтер – заведующий сектором коэффициент 1,05-1,30».

Нумерацию, следующую за добавленными строками считать по порядку.

2. Строку 1 Таблицы п. 14.1. раздела 14 «Структура оплаты труда иных

сотрудников, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения

Марушкинское Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

сельского поселения Марушкинское, после слов «Водители» дополнить через запятую

словом «Инспектор».

3. Строку 2 Таблицы п. 14.1. раздела 14 «Структура оплаты труда иных

сотрудников, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения

Марушкинское Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

сельского поселения Марушкинское, после слов «Рабочие профессии (кроме

водителей)» дополнить через запятую словами «Заведующий хозяйством».

         4. Пункт 14.2, подпункты 14.2.3., 14.2.4. после слов «водитель» добавить через

запятую слово «инспектор» в соответствующем падеже.

         5. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте поселения Марушкинское

(www.марушкино-мо.рф).

       Глава поселения

       Марушкинское                                    М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/